
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[C − 2023/47554]

29 JUNI 2023. — Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel besluit van 27 mei 2019 tot bepaling van de
verschillende categorieën energie-audit bedoeld in artikel 4 van het besluit van de Waalse Regering van
4 april 2019 betreffende de audit van een woning

De Minister van Energie en de Minister van Huisvesting,

Gelet op het programmadecreet van 18 december 2003 houdende verschillende maatregelen inzake gewestelijke
fiscaliteit, thesaurie en schuld, organisatie van de energiemarkten, leefmilieu, landbouw, plaatselijke en ondergeschikte
besturen, erfgoed, huisvesting en ambtenarenzaken, artikel 36bis;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 4 april 2019 betreffende de audit van een woning, inzonderheid
op de artikelen 4 en 15, § 5;

Gelet op het ministerieel besluit van 27 mei 2019 tot bepaling van de verschillende categorieën energie-audit
bedoeld in artikel 4 van het besluit van de Waalse Regering van 4 april 2019 betreffende de audit van een woning;

Gelet op het rapport van 17 mei 2019 opgemaakt overeenkomstig artikel 3, 2°, van het decreet van
11 april 2014 houdende uitvoering van de resoluties van de Vrouwenconferentie van de Verenigde Naties die
in september 1995 in Peking heeft plaatsgehad en tot integratie van de genderdimensie in het geheel van de
gewestelijke beleidslijnen,

Besluiten :

Artikel 1. In artikel 2 van het ministerieel besluit van 27 mei 2019 tot bepaling van de verschillende categorieën
energie-audit bedoeld in artikel 4 van het besluit van de Waalse Regering van 4 april 2019 betreffende de audit van een
woning wordt paragraaf 3 opgeheven.

Art. 2. In artikel 3 van hetzelfde besluit wordt paragraaf 3 opgeheven.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op 1 juli 2023.

Namen, 29 juni 2023.

Ph. HENRY

Ch. COLLIGNON

113964 MONITEUR BELGE — 05.12.2023 — BELGISCH STAATSBLAD

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 0
5-
12

-2
02
3


